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FACTORES DE EVALUACION ] NIVEL
N e — , PROPUESTO i}
ACTIVIDAD ASISTENCIAL FORMACION DOCENCIA ACTIVIDAD CIENT-EINYVE SAHIZACIO| POR EL COMITE
APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE NIF CATEGORIA REC'\C‘)IxEIEIDO ACTIVIDAD | COMPETENCIAS | CURSOS I?E RESTO» ACTIVIDAD PUBLICACIONES | COMUNICACIONES OTROS COMPROMIS,O NIVEL QUE SE OBSERVACIONES
ARO 2007 ASISTENCIAL | PROFESIONALES | FORMACION | FORMACION DOCENTE ORGANIZACION PROPONE

ABADIA MAICAS BEGORNA 18431043Q | ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
ABASOLO AGENJO ANA MARIA 202449597 | ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
ABOITIZ CANTALAPIEDRA JUAN 524740518 |FISIOTERAPEUTA INICIAL 55,00 15,00 6,00 Il

ACERO MARTINEZ MARIA 47035302A | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1]

ADIEGO BURGOS M2 BEGONA 14250499K |FACULTATIVO ESPECIALISTA I} 40,00 5,00 10,00 10,00 12,00 3,00 1\

AGUADO MARTIN JOSEFA 03838673L | ENFERMERO/A I 55,00 10,00 4,00 6,00 1,00 4,50 \Y%

AGUADO PEREZ TANIA 47520215F | ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
AGUILA MATURANA ANA MARIA 50950470L | FACULTATIVO ESPECIALISTA NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
ALAMEDA VARELA ROSANA O/A | 55,00 10,00 5,00 11

ALARON CABALLERO JUANA 01920232P |FISIOTERAPEUTA I 55,00 10,00 10,00 10,00 \Y%

ALBAREDA LANDIVAR JUDIT 39683495P |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 5,00 10,00 10,00 7,50 11

ALBARRAN GARCIA ROCIO 46932514W | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]

ALEMANY BENITEZ ISABEL 07236727F |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 9,74 10,07 5,00 Il

ALEMANY ORELLANA MONICA 05261051P | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 10,00 1]

ALFAYATE GARCIA JESUS MANUEL 50452659C | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 5,00 9,50 0,50 Il

ALFONSO LOPEZ SONIA 50103484P | ENFERMERO/A I 55,00 10,00 10,00 5,00 \Y%

ALFONSO PARDO JUDITH T O/A [ 55,00 10,00 10,00 1,20 3,90 1\

ALMODOVAR GONZALEZ RAQUEL 11829308V | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 5,00 ]

ALMODOVAR RUIZ FRANCISCA FACULTATIVO ESPECIALISTA | 30,00 6,17 10,00 10,00 4,50 2,50 8,50 J11]

ALONSO DIAZ DE DURANA __|M® DOLORES 16259770N |FACULTATIVO ESPECIALISTA I 40,00 5,00 10,00 10,00 14,50 6,50 \Y%

ALONSO LOPEZ SONIA 20253789N | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 7,61 10,00 1,58 Il

ALONSO ORTEGA VERONICA M? 508375562 | MATRONA I 55,00 10,00 10,00 10,00 2,50 \Y%

ALONSO ROCA SILVIA 05267662H | FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 4,83 10,00 10,00 3,50 1,40 9,00 J11]

ALONSO RODRIGO SILVIA 06571411N | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 8,00 15,00 5,00 ]

ALONSO ROL EVA MARIA 04192664V | ENFERMERO/A 1] 55,00 10,00 10,00 5,00 v

ALONSO SALAZAR M2 TERESA 51636396Q | FACULTATIVO ESPECIALISTA i 40,00 5,00 10,00 9,00 12,00 20,00 v

ALVAREZ ANTOLINEZ MARIANO 09736291T |FACULTATIVO ESPECIALISTA n 40,00 4,81 10,00 10,00 5,00 12,00 v

ALVAREZ FERNANDEZ JOSE GREGORIO 10073142Q | FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 5,00 10,00 10,00 6,50 1]

ALVAREZ MARTIN ESTHER MARIA 44403441D | ENFERMERO/A | 55,00 10,00 8,00 11}

ALVAREZ PLAZA GEMA 51916708G | ENFERMERO/A i 55,00 10,00 10,00 5,00 v

ALVARO SANCHEZ ANA O/A | 55,00 10,00 5,00 11}

ALVARO SANCHO ELENA 52370105W | ENFERMERO/A I 55,00 10,00 4,00 6,00 5,00 v

AMO PRIEGO M2 DOLORES 52484088C | MATRONA | 55,00 10,00 5,00 11}

ANDRES ALBA M? YOLANDA 51674868D | FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 5,00 10,00 10,00 12,00 1]

ANDRES RAMOS M2 AMPARO 50174068M | ENFERMERO/A 1] 55,00 10,00 10,00 5,00 v

ANDUEZA ARTAL ALFONSO 18200216V | FACULTATIVO ESPECIALISTA I 40,00 5,00 10,00 10,00 11,75 3,25 6,04 v

ANGON ROBLES ANA ISABEL J O/A 1 55,00 10,00 10,00 5,00 v

ANGULO PEREZ ALMUDENA 13303888K | ENFERMERO/A [ 55,00 10,00 10,00 5,00 1\

APARICI GALLEGO SAMUEL 02272218W | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1}

APARICIO FERNANDEZ JOSE MIGUEL 50153893R |FACULTATIVO ESPECIALISTA 1l 40,00 4,83 10,00 10,00 3,00 12,00 19,25 1\

ARAGON DIAZ NOELIA 50106758Q |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 I}

ARANA-ECHEVARRIA MORALES JOSE LUIS 50819558T |TERAPEUTA OCUPACIONAL 1l 55,00 10,00 10,00 10,00 1\

ARANDA MARTINEZ EVA MARIA 52121295Y |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 10,00 5,00 |

ARAUJO NARVAEZ AURORA MARIA 05912838K |FISIOTERAPEUTA | 55,00 10,00 6,60 11

ARCOS GOMEZ ALICIA 52378147V _|ENFERMERO/A | 55,00 10,00 5,00 11}

ARENAL ANTON LAURA 50098789M | ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
ARENAS MARTINEZ ANA MARIA 47451594H |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 I

ARENSE PERALTA LUIS JAVIER 50751207M | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]

AREVALO GARCIA MARTA 47455838F | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1}

ARGUELLES PINTOS MIGUEL 05250050R |FACULTATIVO ESPECIALISTA [ 40,00 5,00 9,97 10,00 8,40 0,45 10,90 1\

ARIAS CARBONERO AITOR 46862151 | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1]

ARIAS PUENTE ALFONSO 21478917 |FACULTATIVO ESPECIALISTA 1l 40,00 4,83 10,00 10,00 15,00 20,00 1\
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ARIZA MERINO M? DEL CARMEN 50456742D |ENFERMERO/A | 55,00 10,00 5,00 11
ARMENDARIZ ARMENDARIZ M2 ANGELES 52087613L | ENFERMERO/A i 55,00 10,00 10,00 2,50 5,00 \Y%
ARNAL VELASCO DANIEL 32812799X |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 5,00 Il
ARRANZ DE ANDRES MARIA ELENA 03447894X | ENFERMERO/A Il 55,00 10,00 10,00 6,00 \Y%
ARREDONDO PROVECHO ANA BELEN O/A I} 55,00 10,00 4,00 6,00 10,00 1\
ARRIBALZAGA JUARISTI KARMELE 30557479R | FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 5,00 10,00 10,00 2,50 4,00 1]
ARRIBAS SANCHO M2 PILAR T O/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il
ASENSIO PERA CARMEN 50866877P | TERAPEUTA OCUPACIONAL INICIAL 55,00 10,00 5,85 1]
ASOREY IGLESIAS ALEJANDRA 46870954) | MATRONA INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
ATIENZA SANTOS BEATRIZ 46852753M | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 NO PROMOCIONA
AYUSO GARCIA VIRTUDES 11796194T |ENFERMERO/A I} 55,00 10,00 10,00 10,00 1\
AZURDUY BARDANCA NURIA 50222983E | ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
BAENA LUENGO ALEJANDRO 09454617F O/A [ 55,00 10,00 10,00 4,10 1,50 2,40 1\
BANUELOS ANDRIO LuIS 50737280Q | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 |
BANUELOS BANUELOS JOSEFINA 13077970D |FACULTATIVO ESPECIALISTA I} 40,00 5,00 10,00 10,00 15,00 1\
BARASOAIN MILLAN ALBERTO 53696361D | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 8,70 13,80 |
BARON RUBIO MANUEL 50720311K |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 5,00 10,00 10,00 12,00 J11]
BARRANTES CAMPON SANTIAGO 28941871M | ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
BARRENADA COPETE MARIA ESTRELLA O/A Il 55,00 10,00 10,00 2,50 4,00 [\
BARRIGA HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 50431598G | FACULTATIVO ESPECIALISTA I 40,00 4,51 10,00 10,00 15,00 1,00 \Y%
BARRIO HERNANDEZ VIRGINIA MARIA O/A | 55,00 10,00 5,00 J11]
BARTOLOME PANIAGUA MARTA 50967240E | ENFERMERO/A I 55,00 10,00 7,00 3,00 5,00 \Y%
BARTOLOME RUIBAL ANTONIO 07521948M | FACULTATIVO ESPECIALISTA 1] 40,00 5,00 10,00 10,00 18,00 [\
BARXIAS MARTIN MONTSERRAT 52368398C | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 |
BATLLE LOPEZ MARIA ELENA 00818461Y |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 4,34 10,00 10,00 7,50 J11]
BAU SANCHEZ RAQUEL 474855395 | ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
BAZ PANIAGUA M? DEL MAR 07952488P | MATRONA | 55,00 10,00 5,00 J11]
BEATO MARTINEZ AINHOA 510661565 | FACULTATIVO ESPECIALISTA NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
BECERRA MAYA EMILIO JOSE 50040642W | MATRONA n 55,00 10,00 9,00 10,00 10,00 v
BEJARANO VICARIO ANA ISABEL 118367802 |MATRONA INICIAL 55,00 15,00 5,25 ]
BELLVER HERVAS M2 LUISA 11816202K | ENFERMERO/A n 55,00 10,00 10,00 5,00 v
BENAYAS JUNQUERA SONIA 12764445C | ENFERMERO/A I 55,00 10,00 10,00 5,00 v
BENEYTO DE ARANA MARTA ICIAR 04844663N |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 8,00 15,00 5,00 I
BENITO VILLARREAL MINERVA 47496616Y | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]
BERLANGA DIAZ ALICIA 02895667J |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 11,23 5,00 1}
BERNAL MOLANO MARIA DOLORES 07018045D | ENFERMERO/A i 55,00 10,00 10,00 7,53 v
BERNARDINO SANTOS MARTA FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 |
BEZANILLA LOPEZ CAROLINA 720347311 |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 13,20 5,00 ]
BLANCH SERRALTA AGNES 40894661V | ENFERMERO/A n 55,00 10,00 10,00 5,00 v
BLANCO TIJERO MARTA 71928510N | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 5,00 1]
BLAZQUEZ HUERTA MARTA 53463277F | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 I}
BOHACEC [mocior ANGELKA X8731779) |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 8,00 15,00 3,60 |
BONA SANCHEZ MANUEL 09779866) |ENFERMERO/A 1 55,00 10,00 10,00 10,00 \%
BONILLA ZAFRA GREGORIO 04586788) |ENFERMERO/A [ 55,00 10,00 4,00 6,00 10,00 1\
BORREGA CANELO LAURA 524776665 | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 5,00 1}
BORREGO GOMEZ JESUS 20263966T |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 9,59 15,00 5,00 Il
BORREGO GONZALEZ CARLOS JOSE 0/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
BOTAS RODRIGUEZ JAVIER 05364875X | FACULTATIVO ESPECIALISTA 1l 40,00 4,83 10,00 10,00 3,00 12,00 15,00 1\
BOTWA ARCOS GONZALO MANUEL 47059212Q [FACULTATIVO ESPECIALISTA NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
BOTILLO PEREZ ELENA 47039832W | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il
BRAVO FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 53107831A |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 I
BUENO |BETES NATALIA 50452473H | ENFERMERO/A I 55,00 10,00 10,00 5,00 \Y%
BUENO CAMPARA M MERCEDES 50808967N | FACULTATIVO ESPECIALISTA 1] 40,00 5,00 10,00 10,00 10,00 5,00 12,84 \%
BUENO HORCAJADAS ANGEL LUIS 452741548 |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 5,00 10,00 10,00 10,00 11
BUFALA LOEDA DIANA 118394725 |ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
BURGOS LAZARO M2 ESTHER 16541339S |FACULTATIVO ESPECIALISTA [ 40,00 5,00 10,00 10,00 12,00 3,00 1\
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CABALLERO DIEZ RAQUEL 53103579Y |ENFERMERO/A | 55,00 10,00 10,00 11
CABRERA HIGUERA MARGARITA 46886851V | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1]
CACHO ACOSTA GUILLERMO 078485548 |FACULTATIVO ESPECIALISTA [ 40,00 5,00 10,00 10,00 16,40 1\
CAJAL CAMPO BEGORNA 74679135K | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 9,59 |
CALLEJA CONDE EVA 46938157X | ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
CALVO MENA M2 CARMEN Q |[ENFERMERO/A Il 55,00 10,00 10,00 4,00 1,00 \Y%
CALZADO VILLARREAL LETICIA 53018614A | FACULTATIVO ESPECIALISTA NO EN SERVICIO ACTIVO
CAMARA VICARIO JUAN CARLOS 50725607G | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 4,50 0,80 2,00 1]
CAMARA CONDE SONIA 51410283Q |FISIOTERAPEUTA | 55,00 10,00 10,00 11
CAMPELO GUTIERREZ CAROLINA 52873869C | FACULTATIVO ESPECIALISTA NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
CAMPOS RIQUELME CAROLINA 0/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
CAMPOS soTo MARIA 47491671 |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1]
CAMPUZANO RUIZ RAQUEL 202569882 |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 3,90 10,00 Il
CANAVAL ZULETA HECTOR JULIAN Y1803466G | FACULTATIVO ESPECIALISTA NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
CANCER PEREZ SUSANA 251584541 |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 5,00 10,00 10,00 5,00 11
CANO DORAO FIDEL 46738833G | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 |
CANO SANZ EDUARDO 52187779C | FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 5,00 10,00 10,00 2,00 4,50 J11]
CANO SERRANO ANA MARIA 49002072C | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 14,80 |
CAPITAN MANJON CARLOS 07502480H | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 5,00 Il
CARMONA MONGE FRANCISCO JAVIER 118317408 |ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 5,00 1]
CARNAL ANDRES-MONTALVO |ISABEL 07248338A |FISIOTERAPEUTA INICIAL 55,00 15,00 9,00 6,00 Il
CARRASCO FONT CARMEN 07840331E |FACULTATIVO ESPECIALISTA Il 40,00 5,00 10,00 10,00 16,60 \Y%
CARRASCO GARCIA M2 CRUZ O/A | 55,00 10,00 5,00 J11]
CARRASCOSA AGUILAR BEATRIZ 04611799T | FACULTATIVO ESPECIALISTA NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
CARRERA PUERTA CESAR 07471904D |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 4,83 10,00 10,00 2,50 3,60 J11]
CARRERO ALVARO JUAN 52473877K | FACULTATIVO ESPECIALISTA NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
CARRERO GARCIA ROSA MARIA 07484337E | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il
CARRILLO DE ALBORNOZ |NUNO RODRIGO 50719369E | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 5,00 ]
CASTARO FERNANDEZ BEATRIZ 51385025N | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 8,00 10,75 5,00 1}
CASTELLANO SUAREZ ARIANA 47462645Y | ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
CASTILLA CASTELLANO JOSE VIRGILIO 24192270L |FACULTATIVO ESPECIALISTA 1] 40,00 5,00 10,00 10,00 15,00 20,00 \%
CASTILLO CORTAZAR CARLOS 529789220 | ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
CASTRO LUQUE MARTA 49009875A | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il
CEDIEL ALTARES CIRILA 01916579N | MATRONA i 55,00 10,00 4,00 6,00 5,00 v
CERDA BEJAR ANA MARIA 0/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
CERRILLO GONZALEZ ISABEL 01104307P | ENFERMERO/A i 55,00 10,00 10,00 5,00 v
CERVERA BOTINAS M2 GEMMA 38170863V _|ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1}
CHECA AMARO M2 LUISA 52368856H | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 14,00 6,00 ]
CHECA GARCIA ANTONIO 50047819A |FACULTATIVO ESPECIALISTA Il 40,00 5,00 10,00 10,00 3,00 12,00 4,31 vV
CHOZAS MUROZ AGUSTIN 08973494K | FACULTATIVO ESPECIALISTA I 40,00 5,00 10,00 10,00 12,50 8,00 v
CHUVIECO GONZALEZ YOLANDA 46887902X |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1}
CLAUDIO TEURLAIS LAURA 50224301Y |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il
CLEMENTE AREVALO CRISTINA 71229189Y |ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
CLIMENT |MARTINEZ NIEVES M? 24347342W | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 5,00 Il
CoBO GARCIA MARIA BELEN 00414289 |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 5,00 8,25 10,00 3,50 1,45 3,00 11}
CONDE ANTON MARIANO 16554829G |ENFERMERO/A 1l 55,00 10,00 10,00 9,00 1\
CONDE GARCIA SILVIA O/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 |
CORCOLES INIESTA ALICIA 16540799G |ENFERMERO/A 1l 55,00 10,00 10,00 5,00 1\
CORDOBA VILLENA M ESTELA 44380537) | ENFERMERO/A | 55,00 10,00 5,00 1
COSTACHE BULUC CARMEN 539401662 |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il
CRESPO MARCOS DAVID 09440766W | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 5,00 1}
CRIADO GALAN FERNANDO 09179645T | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 5,00 1,50 1,00 ]
CRUZ MAROTO ELISA SAGRARIO 71128622H | MATRONA INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
CUESTA BARBOSA MARIA 53447907R | ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
CULEBRAS ';EQUENA JORGE 11812637K |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 9,59 15,00 I
CUNARRO ALONSO ANTONIO 08035344H |FACULTAT\VO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 6,69 15,00 5,00 Il
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CURIEL GARCIA ALEXANDRA 47452225M | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 10,00 5,00 Il
DE BENITO FERNANDEZ LuIS 05242086H | FACULTATIVO ESPECIALISTA I 40,00 4,83 10,00 10,00 15,00 10,20 \Y%
DE HIGES MARTINEZ EVA BELEN 02540654M | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 9,68 12,34 Il
DE LA CALLE PEDROSA NATALIA 09454075V | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 9,34 15,00 5,00 1]
DE LA CRUZ BURGOS RAUL ALBERTO 50416335) |FACULTATIVO ESPECIALISTA [ 40,00 5,00 10,00 10,00 7,50 19,00 1\
DE LA FUENTE MAGADAN ALICIA 469347778 | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1]
DE LA FUENTE MARTIN CARMEN O/A [ 55,00 10,00 10,00 5,00 1\
DE LA MORENA GALLEGO JOSE MANUEL 05413335D | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 13,05 5,00 8,00 2,00 1,00 1]
DE LA MORENA GONZALEZ ANA 52863961W | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 10,00 5,00 Il
DE LA PERA PALOMO GLORIA 038721562 | MATRONA ! 55,00 10,00 5,00 1]
DE LA PENA ZARZUELO ENRIQUE 33510251X |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 6,82 5,00 Il
DE LAROSA ASTACIO FALENING MELISSA X7120430K | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 10,71 |
DE LOS NIETOS MIGUEL CRISTINA 01186780A O/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
DE SANTIAGO URES MARIA JOSE 46939880P | ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
DEL CASTILLO MEDINA ROBERTO 52410995K |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 5,00 Il
DEL DUJO PEREZ SARA 51071896M | MATRONA INICIAL 55,00 15,00 5,66 ]
DEL MORAL CORDOBA MERCEDES 70640053S | ENFERMERO/A | 55,00 10,00 5,00 J11]
DEL PINO VINAGRE PATRICIA 53038179H | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]
DELGADO ARNAIZ CRISTINA FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 9,00 12,75 5,00 Il
DELGADO GONZALEZ M2 TERESA 50087826 |FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 5,00 10,00 6,40 2,00 9,50 1]
DELGADO SANCHEZ PILAR ) O/A 1] 55,00 10,00 4,00 6,00 5,00 [\
DELGADO soLs CIPRIANO 06970710P | ENFERMERO/A Il 55,00 10,00 10,00 2,50 2,50 \Y%
DELGADO LAGUNA ANA BELEN 48346652P | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 |
DELGADO IRIBARREN _|GARCIA CAMPERO _|ALBERTO 05203158 |FACULTATIVO ESPECIALISTA Il 40,00 4,83 10,00 10,00 3,00 12,00 20,00 \Y%
DEVORA RUANO OLIVIA FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 6,32 |
DHIMES TEJEDA FANNY PATRICIA 50879011K | FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 4,35 10,00 10,00 10,00 1]
DIAZ ABAD SARA 47493377X | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 10,00 5,00 Il
DIAZ DIAZ RAQUEL 53109763A | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]
DIAZ MARTIN MARGARITA 06570891K | ENFERMERO/A 1] 55,00 10,00 10,00 5,00 v
DIAZ TESTILLANO ARANZAZU 02534919C | ENFERMERO/A I 55,00 10,00 10,00 2,00 2,00 1,50 v
DIAZ LAVADO M DEL PILAR 07009679S |ENFERMERO/A Il 55,00 10,00 10,00 0,80 3,00 11}
DIEZ MORENO ROSSANA MARIA 11814348F |ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 5,00 1]
DOBATO AYUSO JOSE LUIS 00793229M | FACULTATIVO ESPECIALISTA n 40,00 4,83 10,00 10,00 15,00 16,00 v
DOMINGO LOPEZ CAROLINA 53416045V | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]
DOMINGUEZ FERRERO VANESA 476782298 | MATRONA INICIAL 55,00 15,00 9,37 Il
DOMINGUEZ HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 52354325T | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 7,00 3,00 1]
DOMINGUEZ PANIAGUA JOAQUIN 028762768 | FISIOTERAPEUTA 1] 55,00 10,00 10,00 10,00 v
DOMINGUEZ RINCON RAQUEL 72784580E | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 5,00 1]
DOMINGUEZ GONZALEZ M2 ESTHER 53415742) |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1}
DOMINGUEZ DE VIDAURR | MORENO LAURA MARIA 33443400C | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 10,00 10,00 3,00 1]
DONNAY CANDIL SERGIO 02189538F |FACULTATIVO ESPECIALISTA 1 40,00 4,67 10,00 4,00 3,00 12,00 14,00 \%
DUJOVNE LINDENBAUM PAULA 51398414S |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 9,38 5,00 Il
DUQUE LOPEZ ESTHER ALEJANDRA O/A | 55,00 10,00 5,00 3,00 1
DURO |MARTINEZ ANA MARIA 51903402S |ENFERMERO/A 1l 55,00 10,00 10,00 4,80 1,00 1\
DURO RUIZ ALMUDENA T O/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1}
ECHAVARRI PEREZ CARMEN 50685411N |FACULTATIVO ESPECIALISTA 1l 40,00 5,00 10,00 10,00 10,00 7,50 1\
|ECHEVARRI OLAVARRIA FERNANDO 15838393H | FACULTATIVO ESPECIALISTA 1 40,00 4,83 10,00 10,00 19,60 \%
EGEA GONZALEZ SILVIA CRISTINA 44401639R |ENFERMERO/A [ 55,00 10,00 10,00 0,75 2,40 3,00 1\
ESCALERA SUBERVIOLA ARANZAZU 02204505R [FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 13,37 5,00 1}
}@A GALLEGO MARTA M# 513673608 |FISIOTERAPEUTA 1l 55,00 10,00 10,00 10,00 1\
ESPANA BARRIO ELENA 089711158 |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 4,67 10,00 10,00 10,00 1
}gP\NOSA |MORENO ALMA MARIA 46935404V | FACULTATIVO ESPECIALISTA NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
ESPUELA ARROYO ANA MARIA 16566551L | ENFERMERO/A | 55,00 10,00 5,00 1

GOMEZ SARA 07240307E |ENFERMERO/A | 55,00 10,00 5,00 11

PAUL ELENA 00394301N | FACULTATIVO ESPECIALISTA i 40,00 4,83 10,00 10,00 12,00 5,50 \Y%

|BENITO M? SOLEDAD 07958858F |ENFERMERO/A [ 55,00 10,00 10,00 5,00 1\
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FABERO JIMENEZ AURORA 011789813J| FACULTATIVO ESPECIALISTA 1l 40,00 5,00 10,00 10,00 2,50 2,50 20,00 1\
FAHANDEZH-SADDI DIAZ HOMID 43082959A | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 5,00 1]
FARINA GARCIA ROSA MARIA 32803673S |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 12,04 0,15 1,50 Il
FARMAWI| LOPEZ MARIA ANGELES 50123604A | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1]
FELIZ JUAREZ MIRIAM O/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il
FERNANDEZ BLANCO YOLANDA 02246163Y |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1]

DEZ CEBRIAN JOSE M2 D |FACULTATIVO ESPECIALISTA I} 40,00 5,00 10,00 10,00 15,00 20,00 1\
FERNANDEZ DEL BLANCO M2 CAMINO 47491591H | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 8,00 9,89 4,80 |

DEZ DEZ GUADALUPE 09178635W | ENFERMERO/A I} 55,00 10,00 10,00 3,50 5,00 1\ NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO

DEZ DEZ MARIA JESUS 04195193Q | ENFERMERO/A INICIAL
FERNANDEZ FONT JUAN MANUEL FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 5,00 Il
FERNANDEZ GARCIA LOURDES 08042831F |FISIOTERAPEUTA ! 55,00 10,00 5,00 1]

DEZ GIL MARTA 50737395Q | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 8,77 |
FERNANDEZ GONZALO JUAN CARLOS 521256018 | ENFERMERO/A I 55,00 10,00 10,00 5,00 4,80 \Y%
FERNANDEZ GUTIERREZ MARTA BELEN 08041720T |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il

DEZ JUAREZ GEMA MARIA 02234399H | FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 4,83 10,00 10,00 12,00 7,64 1]
FERNANDEZ LAGAREJOS CESAR 11817056R | FISIOTERAPEUTA INICIAL 55,00 13,00 5,00 Il
FERNANDEZ MARERO M2 NURIA 13133978N | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 5,00 1]
FERNANDEZ SAMPER LAURA O/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il
FERNANDEZ SANCHEZ FRANCISCO JOSE 53038455H | ENFERMERO/A I 55,00 10,00 10,00 5,00 \Y%
FERNANDEZ SANCHEZ 'YOLANDA O/A | 55,00 10,00 5,00 J11]
FERNANDEZ SORIANO RAQUEL 470251485 | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]
FERNANDEZ-GIRO HORCAJUELO ANA MARIA 04169677F | ENFERMERO/A Il 55,00 10,00 10,00 2,50 2,50 [\
FERRANDO ALVAREZ CORTINAS [JAVIER 03427166M | FACULTATIVO ESPECIALISTA I 40,00 5,00 10,00 10,00 1,50 20,00 \Y%

0 0 MARIA GLORIA 21489125H | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il
FERRERO FERNANDEZ MARIA HENAR 11974698R | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]

FIUZA MARCOS MARIA CARMEN 004068588 | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 12,30 5,00 Il

FLOREZ GARCIA MARIANO TOMAS 10182600V | FACULTATIVO ESPECIALISTA i 40,00 4,83 10,00 10,00 10,00 20,00 v

FLORISTAN MURUZABAL MARIA UXUA 47027277M |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 12,88 3,30 |

FONTANET GAY JUDITH 51395109E | ENFERMERO/A i 55,00 10,00 10,00 10,00 v

FORNOS TORIBIO MIRIAM 50128965M | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1}

FRANCO GUERRERO ANA BELEN 08033137L | ENFERMERO/A I 55,00 10,00 4,00 6,00 2,50 2,50 v

FRANCO RODRIGUEZ SERGIO 71150038K _|[ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
FUENTES RAMIREZ M® LORENZA 703445955 | FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 5,00 10,00 10,00 10,50 1]

FUSTER PERNA ROSA MARIA 18033010K | ENFERMERO/A 1] 55,00 10,00 10,00 6,00 v

GABAN DIEZ ANGELES 52473828H | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 9,34 11,84 |

GAGO GOMEZ MARIA DEL CARMEN 08945126N |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1}

GALAN MENENDEZ ISABEL M2 06981997W | FACULTATIVO ESPECIALISTA i 40,00 4,83 10,00 10,00 15,00 5,40 v

GALAN BLAZQUEZ AZUCENA 11771574 |ENFERMERO/A 1] 55,00 10,00 10,00 5,00 vV

GALAN GARRIDO MONTSERRAT 52107029T | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]

GALARRAGA RODRIGUEZ MIREN IOSUNE O/A 1 55,00 10,00 10,00 5,00 v

GALINDO |MARTINEZ BEGORNA 08038552Y |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 9,00 Il

GALISTEO ROMERO NATALIA 47498167Q |ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
GALLARDO RODRIGUEZ M2 LUISA 31263055Y |ENFERMERO/A [ 55,00 10,00 5,00 11

GALLEGO VALCARCE EDUARDO 05379958M [FACULTATIVO ESPECIALISTA NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
GAMO VILLEGAS REYES 04846687N | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 11,17 5,00 10,00 Il

GANCEDO BARANDA ANTONIO 00684623M | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 5,70 15,00 1,43 2,00 0,45 1}

GARCIA ARIAS LAURA 50854655E | ENFERMERO/A | 55,00 10,00 5,00 11

GARCIA CIBRAN PILAR 05247839K | ENFERMERO/A 1 55,00 10,00 10,00 5,00 v

GARCIA CUENCA LETICIA 46890696K | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 2,00 3,00 Il

GARCIA DIAZ JUAN CARLOS 33511187A |ENFERMERO/A 1] 55,00 10,00 10,00 0,400 2,00 4,50 \%

GARCIA |ESTRINGANA YOLANDA 031046922 | ENFERMERO/A I 55,00 10,00 10,00 5,00 \Y%

GARCIA GARCIA ESTER 20266591A |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1}

GARCIA GOMEZ M2 CARMEN 33519667L | ENFERMERO/A | 55,00 10,00 5,00 11

GARCIA GOMEZ SONIA 50185043D | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 5,00 1]

GARCIA HEDRERA FERNANDO JOSE 31674575X | ENFERMERO/A | 55,00 10,00 5,00 11
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GARCIA IMARCHAL PILAR 07534140F |ENFERMERO/A 1l 55,00 10,00 10,00 1,00 3,00 1,00 1\
GARCIA MARTIN CAROLINA 468540018 | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1]
GARCIA MARTIN NURIA O/A I} 55,00 10,00 7,00 3,00 0,30 0,80 3,00 NO PROMOCIONA
GARCIA PAREJA MARIA CRISTINA 50852177M | ENFERMERO/A I 55,00 10,00 10,00 5,00 \Y%
GARCIA PEREZ FERNANDO 50420065V |FACULTATIVO ESPECIALISTA [ 40,00 5,00 10,00 10,00 15,00 7,50 1\
GARCIA PEREZ MARIA ASUNCION 38550998P | FACULTATIVO ESPECIALISTA I 40,00 5,00 10,00 10,00 0,50 14,50 3,75 \Y%
GARCIA PEREZ RUBEN 47457022H |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 |
GARCIA SAENZ M2 CARMEN 07954064C | FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 5,00 10,00 10,00 10,00 1]
GARCIA SAN SEGUNDO PATRICIA 50111576G | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il
GARCIA SEOANE RAQUEL 52864517Y | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 8,00 1]
GARCIA TALLES M2 CARMEN 07219476Y |ENFERMERO/A I} 55,00 10,00 10,00 10,00 1\
GARCIA BARRIOS MONICA 26469323A | FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 5,00 10,00 10,00 3,00 2,00 5,00 1,00 1]
GARCIA RUBIO M2 JOSE 05417015D |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 11,73 5,00 Il
GARCIA DEL VALLE Y MANZANO SANTIAGO 05236844C | FACULTATIVO ESPECIALISTA Il 40,00 5,00 10,00 10,00 20,00 \Y%
GARCIA-MASCARAQUE  |PALENZUELA ANA BELEN 53417121N |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il
GARCIA-MORENO LOPEZ SEPULVEDA |ALMUDENA 53419080Q | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 7,50 ]

DIA DEZ CRISTINA 05406194K | FACULTATIVO ESPECIALISTA NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
GARRIDO HURTADO MARIA ESTRELLA 26220433 | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 10,00 5,00 ]
GARRIDO LOPEZ M? DEL VALLE O/A Il 55,00 10,00 10,00 7,40 [\
GARRIDO REVIRIEGO BEGORNA 46888278H | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 10,00 5,00 ]
GARROTE BEATO ELENA ANA 11956167P | ENFERMERO/A Il 55,00 10,00 7,00 3,00 5,00 [\
GAVIN GONZALEZ CARLOS 18022410R |FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 5,00 10,00 10,00 2,05 2,50 8,00 1]
GIL GABARRON SOLEDAD O/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il
GIL ALMAGRO FERNANDA 47452015W | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]
GIL RODRIGUEZ OLIVER O/A | 55,00 10,00 5,00 J11]
GIL YONTE PABLO LUIS 06542104F |FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 5,00 10,00 10,00 5,00 1]
GILI MANZANARO PABLO 00407940N | FACULTATIVO ESPECIALISTA Il 40,00 5,00 10,00 10,00 12,00 4,00 [\
GOMEZ BUSTOS VERONICA 47497480 | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]
GOMEZ CATALINA CRISTINA LAURA 05412824G | ENFERMERO/A n 55,00 10,00 10,00 5,00 v
GOMEZ DE LA FUENTE ENRIQUE 07473596 | FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 5,00 10,00 10,00 6,50 1]
GOMEZ ESCRIBANO ALICIA O/A n 55,00 10,00 10,00 5,00 v
GOMEZ JULIAN ANA BELEN 07973362K | ENFERMERO/A I 55,00 10,00 10,00 5,00 v
GOMEZ MARTINEZ ZULEMA 47486953A |[ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
GOMEZ MOLINS INES 47027143 | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 |
GOMEZ NOVILLO MARTA 50114874) |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1}
GOMEZ PEREZ YOLANDA 44381488K | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 5,00 1]
GOMEZ ROSAS MARTA 02621168L | ENFERMERO/A 1] 55,00 10,00 10,00 5,00 \%
GOMEZ SERENO MONICA 46935554 | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]
GONZALEZ ANGLADA MARIA ISABEL 00698837M | FACULTATIVO ESPECIALISTA 1] 40,00 4,83 10,00 10,00 14,50 5,00 \%
GONZALEZ AREVALO ANTONIO 50697680E | FACULTATIVO ESPECIALISTA i 40,00 5,00 10,00 10,00 16,50 v
GONZALEZ BUESO CARMEN O/A 1] 55,00 10,00 10,00 5,00 v
GONZALEZ CASADO ALMUDENA 00698803V | MATRONA [ 55,00 10,00 8,00 10,00 1\
GONZALEZ CASADO VERONICA 50121667K |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1}
GONZALEZ CUESTA M2 CARMEN 09008392M | ENFERMERO/A | 55,00 10,00 5,00 11
GONZALEZ CUNI MAYELIN 51156927M |[ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
GONZALEZ DE LA TORRE JUANA 52134724A |ENFERMERO/A [ 55,00 10,00 4,00 6,00 5,50 1\
GONZALEZ DIAZ ANA ISABEL D O/A | 55,00 10,00 5,00 1
GONZALEZ JADRAQUE M2 ELENA 50065469N | ENFERMERO/A | 55,00 10,00 5,00 11
GONZALEZ JIMENEZ ANA ISABEL FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 4,80 1}
GONZALEZ JIMENEZ CRISTINA 46892947H | ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
GONZALEZ MARTIN MARTA 46926456Q |ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
GONZALEZ |MARTINEZ BEATRIZ 74676241W | ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
GONZALEZ ORTEGA M2 DEL PRADO 05667942 |FISIOTERAPEUTA | 55,00 10,00 5,00 1
GONZALEZ REDONDO MIRIAN 53464266F |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il
GONZALEZ SANCHEZ GEMA 50202737Q | ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
GONZALEZ-HOYUELA ALONSO MARITZA CLARA 054505748 |FACULTAT\VO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 9,59 15,00 |
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GONZALEZ-ONANDIA LOPEZ PEDRO ANTONIO 052060388 | FACULTATIVO ESPECIALISTA NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
GONZALEZ-SPINOLA SAN GIL ANA MARIA 089771648 | FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 5,00 10,00 10,00 5,00 5,00 2,50 1]
GONZALO MORENO BEGORNA 00818974 |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 5,00 10,00 10,00 0,50 4,50 11
GORGOJO MARTINEZ JUAN JOSE 08029123F |FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 30,00 5,01 10,00 10,00 15,00 1]
GRUSS VERGARA ENRIQUE 00686353X |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 5,00 10,00 10,00 3,00 4,50 11
GUADARRAMA ORTEGA DAVID 49012921 |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1]
GUARDIA GRANDA EDELMIRA 47455959) O/A [ 55,00 10,00 7,00 3,00 0,25 11
GUARDIOLA MORALES NURIA M2 335144231 |ENFERMERO/A I 55,00 10,00 9,00 8,00 \Y%
GUERRA POLO JUAN M2 07013986K | ENFERMERO/A I} 55,00 10,00 10,00 5,00 1\
GUERRERO ARIZA SILVIA 50826911Q | ENFERMERO/A 55,00 10,00 2,00 8,00 137 NO PROMOCIONA
GUERRERO MARQUEZ M2 CARMEN 50078527Y |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 4,51 10,00 10,00 5,00 1,50 11
GUIJARRO GOMEZ ANA ISABEL 504585885 | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 5,00 1]
GUIJARRO HERRAIZ CARLOS 045617192 |FACULTATIVO ESPECIALISTA [ 40,00 5,00 10,00 10,00 20,00 1\
GUIJARRO 7AZ0 SONIA > |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 2,73 6,00 1]
GUILLEN CRUZ M ESPERANZA 16017202W | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 5,00 Il
GUILLEN SIERRA MARIA DE LA CONCEPCION |02895186S |ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 5,00 1]
GUTIERREZ BAZ MIGUEL 05388481H | FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 5,00 10,00 10,00 2,50 4,00 J11]
GUTIERREZ GARCIA MARIA LUISA 02620755C | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 10,00 0,05 10,00 2,04 ]
GUTIERREZ LARA FRANCISCO MIGUEL 47491910S | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il
HENRIQUEZ CAMACHO CESAR AUGUSTO X7022241L |FACULTATIVO ESPECIALISTA NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
HERNAEZ GLUCK NICOLAS J O/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il
HERNANDEZ BLANCO MARIA 53100530Q | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 5,00 1]
HERNANDEZ CANO M? LOURDES O/A Il 55,00 10,00 10,00 5,00 [\
HERNANDEZ CARAS VIRGINIA 118433825 |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 |
HERNANDEZ GRANADOS M? DEL PILAR ) | FACULTATIVO ESPECIALISTA 1] 40,00 5,00 10,00 10,00 15,00 16,00 [\
HERNANDEZ HERNANDEZ M2 ESTHER 08931763N | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 5,00 1]
HERNANDEZ MECA M2 ENCARNACION 22937892S | ENFERMERO/A 1] 55,00 10,00 10,00 7,40 [\
HERNANDEZ NUREZ JOAQUIN 50725929G | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 8,09 5,00 ]
HERNANDEZ TEJEDOR ALBERTO 50102827H | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 8,67 15,00 5,00 |
HERNANDO CALLEJO LAURA 53104360M | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]
HERNANDO MARRUPE LORENZO FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 10,57 7,20 1}
HERNANDO POLO SUSANA 50458583X | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 5,00 ]
HERRERA SANCHEZ DAVID 51943701H | MATRONA INICIAL 55,00 15,00 5,62 Il
HERRERO ALONSO MARIA DEL CARMEN 00796862G | FACULTATIVO ESPECIALISTA i 40,00 4,67 10,00 10,00 1,50 2,10 7,50 8,75 v
HERRERO MORENO CONSUELO 11440336K_| ENFERMERO/A | 55,00 10,00 5,00 11}
HERRERO MUROZ GONZALO 47016550 | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 8,00 9,74 5,00 |
HERREROS ESTEVE M@ DE LAS MERCEDES 50298434X | MATRONA n 55,00 10,00 10,00 10,00 v
HERREROS RUIZ VALDEPENAS _|BENJAMIN 70575901X | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 11,33 5,00 ]
HERVAS GOMEZ RAFAEL 52101119R |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 14,52 5,00 2,50 7,50 1}
HERVAS JIMENEZ GEMMA 50449012F | ENFERMERO/A I 55,00 10,00 4,00 6,00 5,00 v
HERVILLA EZQUERRA SARA M2 05409228L | FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 5,00 10,00 10,00 18,00 1
HORTIGUELA VALDEANDE BEGORNA 30628147 |ENFERMERO/A [ 55,00 10,00 10,00 4,86 0,80 1\
HUELMOS RODRIGO ANA ISABEL 11946601) |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 4,83 10,00 10,00 15,00 11}
HURTADO NUNO ALICIA 507388192 |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 9,46 5,00 Il
IBANEZ SANTAMARIA MARIA CARMEN O/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 |
IGLESIAS LLAMEDO VERONICA 20253582N | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 10,00 5,00 Il
IGLESIAS VILLALBOS M2 SOLEDAD 13149279H | FISIOTERAPEUTA | 48,00 6,00 4,00 6,00 10,00 11}
INIGUEZ MENCHACA ELENA 16040018W | ENFERMERO/A 1l 55,00 10,00 10,00 5,00 1\
IRISARRI ,G—ARC\A RAQUEL 33441148E |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1}
IZAGUERRI IELAZQUEZ M2 TERESA 20266730G |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il
IZQUIERDO BLANCO JUAN > 0/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
IZQUIERDO PATRON M® MERCEDES 73992008L | FACULTATIVO ESPECIALISTA I 40,00 4,68 10,00 10,00 2,50 12,50 5,75 \Y%
JALVO ROGEL JAVIER 51395184M | FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 5,00 10,00 10,00 7,50 11}
JANEZ BLANCO CRISTINA 71150460Y |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il
JARA PEREZ ANA 02543217S |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1]
JIMENEZ ALCAIDE ESTIBALIZ 52071586X |FACULTAT\VO ESPECIALISTA NO CUMPLE 5 ANOS EN ESPECIALIDD
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JIMENEZ ALMONACID PEDRO 50825732X |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 4,81 10,00 10,00 7,00 1,00 11

JIMENEZ BLAZQUEZ ALICIA 08927473T | MATRONA INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
JIMENEZ GOMEZ M2 ARANTZAZU 08939174V |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 10,00 Il

JIMENEZ MORON DIEGO RAFAEL 25987584E | FACULTATIVO ESPECIALISTA I 40,00 5,00 10,00 10,00 14,50 4,00 \Y%

JIMENEZ NAVAS NOEMI 474566272 | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il

JIMENEZ OLMEDO AURORA MARIA 77325468C | ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
JIMENEZ VALTIERRA MARIA JULIANA D |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 4,51 10,00 10,00 7,50 0,50 11

JUANES CALVO MARIA DE LA O 04842902E | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 5,00 1]

KALO MAILA LORENA GABRIELA X4083102G | ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
LACALLE CALLEJA EVAM? 468878808 | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 8,00 1]

LAJAS GAYO SUSANA 76014492K | ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
LAPUENTE JAMBRINA GLORIA 50447536A | MATRONA ! 55,00 10,00 5,00 1]

LARGO BRICENO LAURA 022797028 O/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il

LASALA GAUSA MANUEL ALBERTO 02516174C | FACULTATIVO ESPECIALISTA Il 40,00 4,81 9,10 10,00 18,00 \Y%

LEAL ALVAREZ MARINA O/A INICIAL 55,00 10,00 5,00 Il

LEMA SERRANO SUSANA 47518047R | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 6,00 |

LEONARDO MADUERO TAMAR 47461315X | ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
LiLLO RUBIO MARIA PAZ 11827724C |ENFERMERO/A I 55,00 10,00 10,00 4,00 1,20 \Y%

LINARES ASENSIO MARIA JESUS 00413943N | FACULTATIVO ESPECIALISTA Il 40,00 4,51 10,00 10,00 16,00 [\

LLANOS VACA ANA 46934989Q | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]

LLAVE MARTIN M? DE LOS ANGELES 47045201N | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il

LLOBERA FERNANDEZ-PERA | SONIA 02882833) | ENFERMERO/A I 55,00 10,00 10,00 0,40 4,60 \Y%

LOPEZ DEL CASTILLO ANTONIO 51393206M | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 9,00 7,25 5,00 Il

LOPEZ GONZALEZ DIEGO 71420737X | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 5,00 |

LOPEZ HERNANDEZ ELENA 06567561A | FACULTATIVO ESPECIALISTA Il 30,00 6,35 10,00 10,00 15,00 11,50 [\

LOPEZ LAFUENTE JESUS 07222071W | FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 5,00 10,00 10,00 8,45 0,70 1]

LOPEZ LOPEZ GEMA MARIA 0/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
LOPEZ MEDIAVILLA M CRISTINA 131492617 |ENFERMERO/A I 55,00 10,00 5,00 1]

LOPEZ NAVAS M2 JESUS 43806556C |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 14,11 5,00 1}

LOPEZ oLMOS SONIA 468522150 | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]

LOPEZ PEREZ PAULA 47451414E |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 I

LOPEZ POVES EVAM? 04592598G | ENFERMERO/A I 55,00 10,00 10,00 0,80 4,50 v

LOPEZ REVUELTA KATIA 02525125R | FACULTATIVO ESPECIALISTA n 40,00 5,00 10,00 10,00 15,00 v

LOPEZ SAINZ MARIA JESUS 521824578 | ENFERMERO/A i 55,00 10,00 10,00 1,00 4,00 v

LOPEZ SERRANO PILAR 08926146F |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 10,00 1}

LOPEZ TEMPRANO LAURA 08941831Y |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1,00 ]

LOPEZ WOLF DANIEL 02608980K |FACULTATIVO ESPECIALISTA NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
LOPEZ ESTEBARANZ JOSE LUIS 03438072D | FACULTATIVO ESPECIALISTA I 40,00 4,83 10,00 10,00 3,00 12,00 20,00 v

LOPEZ-ALCOROCHO RUIZ-PEINADO FRANCISCA 52381677M | FISIOTERAPEUTA | 55,00 10,00 4,00 6,00 11}

LORENZO MARTINEZ SUSANA FRANCISCA 00391720F |FACULTATIVO ESPECIALISTA I 40,00 4,50 10,00 12,00 20,00 v

LOSA GARCIA JUAN EMILIO 07860970F |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 5,00 10,00 10,00 7,50 2,50 20,00 11}

LOSADA VINAS JOSE ISAAC 11737234N |FACULTATIVO ESPECIALISTA [ 40,00 5,00 10,00 10,00 12,00 4,40 1\

LOSANA BARO JAVIER 47488589Y |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1}

LOZANO ROJO M2 JOSEFA 47455738E |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il

LUENGO SANCHEZ-PANIAGUA| TRINIDAD D O/A 1 55,00 10,00 10,00 5,00 \%

LUJAN RODRIGUEZ SILVIA 79308813Y |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il

LUNA GRANIZO LAURA 07251802V _|ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1}

MADRID COELLO 'YOLANDA 05660573C |ENFERMERO/A [ 55,00 10,00 10,00 3,13 2,00 1\

MADRID LATORRE ANA CRISTINA O/A 1 55,00 10,00 2,00 8,00 5,00 v

}MANGAS ORTIGOSA ANA BELEN 46938887G |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il

MANTECON FRANCES M2 BEGONA 15845038Q |ENFERMERO/A ] 55,00 10,00 10,00 5,00 v

}MANZANO GIL M2 INMACULADA 08999322C | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 5,00 1]

MARCELLO FERNANDEZ MANUEL EMILIO 12737837T |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 12,22 5,00 1}

MARCOS ARIAS JAVIER 50820317F |FACULTATIVO ESPECIALISTA NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
MARQUEZ BARRIOS FRANCISCO JAVIER 746379135 | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 5,00 1]

IMARTEL VILLAGRAN JOSE 28851632H |FACULTATIVO ESPECIALISTA 1l 40,00 5,00 10,00 10,00 15,00 20,00 1\
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IMART\N ALONSO NURIA 76018747K | ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
MARTIN ALVAREZ HELENA 11803175N |FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 5,00 10,00 10,00 5,00 1]
MARTIN AZUARA M2 VICTORIA 53041169H |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 10,00 5,00 Il
MARTIN BLANCO CELIA 531033520 | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 5,00 1]
MARTIN BLANCO ELENA 52367179C |FISIOTERAPEUTA | 55,00 14,00 15,00 Il
MARTIN CABREJAS BERTAM? 02240985A | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 10,64 5,00 1]
MARTIN CAVANNA JAIME 50812717 |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 4,64 10,00 10,00 15,00 9,00 11
MARTIN CORRAL YOLANDA 08930412H | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 10,00 1,00 1]
MARTIN FERNANDEZ MARIA 468534765 | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il
MARTIN GARCIA PATRICIA 054193178 | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 14,37 5,00 1]
MARTIN GARCIA VERONICA 47499401P | ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
MARTIN GUTIERREZ M2 JESUS 20265732H | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 5,00 1]
MARTIN HERNANDEZ M2 ARANZAZU 71345269M O/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
MARTIN HERRERO M2 AURORA 52379047C | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 5,00 1]
MARTIN LLORENTE MARIA CARMEN 50961870B |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 9,69 15,00 5,00 Il
MARTIN LOPEZ PATRICIA 02277522Q | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]
MARTIN MARTIN M2 AZUCENA 34081437Z | ENFERMERO/A 1] 55,00 10,00 10,00 1,60 3,40 [\
MARTIN RODRIGO JOSE CARLOS 06561741W | FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 5,00 10,00 10,00 5,00 1]
MARTIN SANCHEZ GEMA O/A | 55,00 10,00 5,00 J11]
MARTIN SANZ EMILIA 062338168 |FISIOTERAPEUTA INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]
MARTIN TOME FERNANDO JOSE O/A | 55,00 10,00 7,00 3,00 2,80 2,50 11
MARTIN VAQUERIZO BEATRIZ 04190755V | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 9,70 15,00 5,00 ]
MARTIN GUTIERREZ HELENA 50979812) | ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
MARTIN DE ROSALES __|CABRERA ANA MARIA 47021854X | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 9,68 9,37 |
MARTINEZ ARINO NIEVES 34037405G | ENFERMERO/A 1] 55,00 10,00 10,00 5,00 [\
MARTINEZ BARRANCO MARIA DEL PILAR 50094401X | FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 5,00 10,00 10,00 10,00 1]
MARTINEZ CABANES RUTH 04845622M | INVESTIGADORA NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
MARTINEZ CAMPOS MANUELA 00419546A | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 5,00 3,38 4,50 0,20 ]
MARTINEZ CASERO MIGUEL GABRIEL O/A 1] 55,00 10,00 10,00 5,00 v
MARTINEZ GARCIA ANA BELEN 04588966 | ENFERMERO/A I 55,00 10,00 7,00 3,00 4,00 2,50 v
MARTINEZ GAROZ M2 DOLORES 07524148C | ENFERMERO/A n 55,00 10,00 10,00 5,00 v
MARTINEZ GOMEZ SUSANA 08931573Y | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]
MARTINEZ GRANERO MIGUEL ANGEL 51390842X |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 5,00 10,00 10,00 7,00 11}
MARTINEZ LAREO MONTSERRAT 32801207X | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 5,00 1]
MARTINEZ LOPEZ RAQUEL Q O/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 I
MARTINEZ MARTIN EMILIO JOSE 47452345X | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]
MARTINEZ MARTIN JAVIER 51350913D | FACULTATIVO ESPECIALISTA 1] 40,00 4,83 10,00 10,00 1,00 0,85 13,00 20,00 v
MARTINEZ MORON VICTORIA 00826661H | FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 5,00 10,00 10,00 5,00 1]
MARTINEZ NEGRILLO GEMA O/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 I
MARTINEZ PEREZ MARIA ALMUDENA 334998338 | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 9,36 15,00 5,00 ]
MARTINEZ SANTOS FERNANDO 38445755) |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 5,00 10,00 10,00 10,00 1
MARTINEZ VIOLA VICTOR MANUEL 34850548M | ENFERMERO/A [ 55,00 10,00 10,00 2,00 3,50 1\
MARTINEZ DE HURTADO |MARTIN JORGE 50808907K | FACULTATIVO ESPECIALISTA 1 30,00 3,58 10,00 10,00 15,00 15,00 v
}MART\NVPOZUELO DUQUE ROBERTO 468548322 | ENFERMERO/A | 55,00 10,00 4,00 6,00 11
MARTOS TORREJON SARA FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 |
}MATE |[BAYON M2 ANGELES 51677546L |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 5,00 10,00 10,00 8,00 11
MATEOS HERNANDEZ MIGUEL ANGEL 07832929A |FACULTATIVO ESPECIALISTA 1] 40,00 5,00 10,00 10,00 15,60 v
}MATEOS FRAILE M2 ASUNCION 15989537Y |ENFERMERO/A 1l 55,00 10,00 10,00 1,50 3,50 1\
MATILLA MATILLA M? PILAR 11972103M | ENFERMERO/A 1 55,00 10,00 10,00 4,00 3,00 1,00 v
}MAT\LLA RODERO M? DEL CARMEN 256733042 |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 5,00 10,00 10,00 12,00 11
MATILLA RODRIGUEZ ANTONIO 50048118A | FACULTATIVO ESPECIALISTA 1] 40,00 5,00 10,00 10,00 5,00 14,00 v
}MAZZUCCHELLI |ESTEBAN RAMON 00403444R | FACULTATIVO ESPECIALISTA I 40,00 5,00 10,00 10,00 15,00 \Y%
MECINA GUTIERREZ ANA BELEN 52979819D |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 11,84 5,00 1}
TABASCO M2 CARMEN 05668623C |ENFERMERO/A [ 55,00 10,00 10,00 1,60 4,00 1\
MARTINEZ M2 ASUNCION 50086652N | ENFERMERO/A I 55,00 10,00 10,00 1,93 2,50 1,50 \Y%
DIAZ DANIEL 47458369P | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il
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MENOR POZUELO LUCIA 52952277K | ENFERMERO/A [ 55,00 10,00 10,00 5,00 1\

MENTRIDA RODRIGUEZ JOSE MANUEL 50800811K |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 8,00 15,00 5,00 1]

MERCADO CHAMORRO MARIA ELENA 469377337 |FISIOTERAPEUTA INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
MERINERO PALOMARES MARIA DOLORES 51368256X | FACULTATIVO ESPECIALISTA Il 40,00 5,00 10,00 10,00 15,00 \Y%

MERINO MANZANO ANA O/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
MIELGO RUBIO XABIER 456796460 |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 |

MIGUEL BARRAGAN MARIA PAZ O/A INICIAL 55,00 15,00 6,00 Il

MIGUEL MARTIN M2 NURIA 50077923T |ENFERMERO/A Il 55,00 10,00 10,00 10,00 \Y%

MINANO MEDRANO ROMAN 50057713F |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 14,32 5,00 Il

MOLERO MERINO INMACULADA 308110418 | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 5,00 1]

MOLERO NAVARRO SILVIA 46926601T |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il

MOLINA LAGUERA MARIA PALOMA 00677996W | FACULTATIVO ESPECIALISTA I 40,00 4,02 10,00 10,00 15,00 8,30 \Y%

MONEDERO SANCHEZ ISABEL 46930182Q | FACULTATIVO ESPECIALISTA NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
MONTALVO MERINO CRISTINA 118322497 |ENFERMERO/A I 55,00 10,00 10,00 6,10 \Y%

MONTARES RADA FRANCISCO 25143793D |FACULTATIVO ESPECIALISTA [ 40,00 4,83 10,00 10,00 12,00 19,00 1\

MONTEJO SANCHO JORGE 13298233R |FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 5,00 10,00 10,00 2,50 4,50 1]

MORAL HERRANZ ARANZAZU 0/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
MORALES CATALAN MARIA DEL CARMEN 02625481P | ENFERMERO/A INICIAL 39,00 12,00 10,00 ]

MORALES FACIABEN RAFAEL DAVID 0/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
MORALES GARCIA ESPERANZA 08935121N | ENFERMERO/A I 55,00 10,00 1,00 9,00 5,00 \Y%

MORALES GUIJARRO ANA MARIA 08941791N | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il

MORATO CERRO VICTOR MANUEL 50100653Y | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]

MORCILLO GONZALEZ NURIA 50102073T |FISIOTERAPEUTA INICIAL 55,00 15,00 6,75 Il

MORENO BARRANTES INES MARIA 07008438Q | ENFERMERO/A Il 55,00 10,00 7,00 3,00 3,00 2,00 \Y%

MORENO CANDEL BEATRIZ 74 O/A INICIAL 55,00 15,00 6,00 Il

MORENO CORONAS FRANCISCO JAVIER 52990068T | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 5,00 ]

MORENO ELOLA-OLASO CAROLINA 50745617G | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 13,40 |

MORENO GARCIA-ESCRIBANO | ANTONIO 062426985 | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 5,00 1]

MORENO GIL PALOMA 46846314Y |[ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
MORENO MUROZ DIANA 52873453H | FACULTATIVO ESPECIALISTA NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
MORENO NUNEZ LEONOR 508412358 |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 11,62 5,00 1}

MORENO PEREZ M2 CARMEN 08929575D | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 5,00 1]

MORENO SANCHEZ CRISTINA 47453142W [ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
MORO MORO M2 DEL MAR 07946431T |FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 5,00 10,00 10,00 5,00 1]

MORONA AMOROS ANA BELEN O/A | 55,00 10,00 4,00 6,00 11}

MOSQUERA GONZALEZ MARGARITA 10860788G | FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 2,81 9,30 10,00 12,00 12,46 1]

MOURE VAZQUEZ CRISTINA O/A | 55,00 10,00 5,00 11}

MOYA ESTEO DIANA 08946457D | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]

MOZO VALDIVIESO EVA GLORIA 719355285 |MATRONA INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
MUROZ ABAD LUCIA 49020924N | ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
MURoOZ ARJONILLA NURIA 53446144D |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1}

MUNOZ FREJO M? DOLORES 02905224W | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 5,00 Il

';uNoz HERNANDEZ VERONICA 490215448 |ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
MUNOZ ORELLANA NATALIA 02244280D |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il

MURILLO MANCILLA MARIA DOLORES 44579588E |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1}

NAJARRO GARCIA MARCELINO DAVID 521867842 | ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
NARANJO GARCIA ROBERTO 08932768M | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1}

NAVA CISNEROS LUCIA 04223604E | ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
NAVARRO CHOFLES VERONICA O/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1}

NAVARRO LOZANO VERONICA 47485245C |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il

NAVARRO ORTEGA SONIA 07250230D | ENFERMERO/A 1] 55,00 10,00 4,00 6,00 5,00 v

NAVAS MOLINERO MARIA CRISTINA 03446348M | FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 5,00 10,00 10,00 5,00 1,00 1]

NAZ VILLALBA M2 ELENA 07236695K |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 5,00 10,00 10,00 6,50 1

NIETO FARRANCO GEMA 08945788F |ENFERMERO/A | 55,00 10,00 4,00 6,00 11

NIETO DIAZ VANESA 50979340R | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1]

NISTAL |RODRIGUEZ ALBERTO JAVIER 03837180K |FACULTAT\VO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 8,35 12,00 |
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NOCEDA URARTE CRISTINA BELEN 13303795C |ENFERMERO/A [ 55,00 10,00 10,00 5,00 1\

NOGALES CORTES M2 DOLORES 08934344V | ENFERMERO/A I 55,00 10,00 10,00 5,00 8,00 \Y%

NUREZ PUERTO ANTONIA 33989141V | ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
OBISPO NUREZ NOEMI 089424421 | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 5,00 1]

OCARA LOPEZ SARA 02540197P | FACULTATIVO ESPECIALISTA NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
OCARA VILLEGAS JAVIER 50099819T | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 11,80 5,00 1]

OCHANDO CERDAN FEDERICO FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 5,00 10,00 10,00 5,00 11

OCHANDO GARCIA ANTONIO 26031679A | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 5,00 1]

OLIER GARATE CLARA 14306118A |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 |

OLIVENZA SALGADO JULIANA 07046215G | ENFERMERO/A Il 55,00 10,00 10,00 5,00 \Y%

OLMEDA GARCIA CRISTINA 46886391V | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il

OLMEDILLA ARREGUI PILAR 008138438 | FACULTATIVO ESPECIALISTA I 40,00 5,00 10,00 10,00 5,00 14,00 \Y%

ORTEGA CARBONELL AMAYA MARIA 14309891G |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 13,87 |

ORTEGA FRAILE M2 ANGELES 51390077G | FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 5,00 10,00 10,00 8,80 1]

ORTIGOSA BARRIOLA ALMUDENA O/A I} 55,00 10,00 10,00 3,00 7,00 1\

ORTIZ GARCIA SONIA 02248394 |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 5,00 ]

OSUNA NEVADO NURIA 02907701H | ENFERMERO/A Il 55,00 10,00 10,00 5,00 [\

PAGE HIGUERAS MERCEDES 51363980N | ENFERMERO/A Il 55,00 10,00 10,00 5,00 \Y%

PALACIN MOYA ALICIA 50813791Y |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 5,00 10,00 10,00 1,00 1,50 3,00 J11]

PALACIOS ALZAGA GRACIELA QUITERIA 52865900D | MATRONA INICIAL 55,00 15,00 5,51 ]

PALACIOS GARCIA-CERVIGON |GREGORIO FACULTATIVO ESPECIALISTA NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
PALACIOS MONESCILLO MARTA 08944595X | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]

PARADA OTTE VIRGINIA 51094402V | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 8,00 8,16 5,00 |

PARDO DE LAMA MARIA DEL MAR 00409814T | FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 5,00 10,00 10,00 0,30 8,00 1]

PARRA GARCIA SONIA 02877726N | ENFERMERO/A 1] 55,00 10,00 10,00 5,00 [\

PARRA RAMIREZ JUAN MANUEL 28910354K | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 5,00 ]

PASTOR ARMENDARIZ MARIA DEL MAR O/A 1] 55,00 10,00 10,00 4,00 2,50 [\

PASTOR MAGRO EVA MARIA 52071902G | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 9,00 ]

PATINO GOMEZ BEATRIZ 50873777P |ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
PAVON DE PAZ MATILDE 50449253H | FISIOTERAPEUTA I 55,00 10,00 7,00 3,00 10,00 v

PECES HERNANDEZ M2 TERESA 48861551Y |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1}

PEINADOR PEREZ ANA 01174650V | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]

PENA PEREZ NATALIA O/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 I

PENALTA SANCHEZ ROSA MARIA 05675594E | ENFERMERO/A I 55,00 10,00 10,00 5,00 v

PENALVER PARRAGA FRANCISCO JAVIER 50699570A | FACULTATIVO ESPECIALISTA 1] 40,00 4,83 10,00 10,00 10,00 8,40 v

PERAL LE-BORGNE CRISTINA 52871743X | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 5,00 1]

PEREGRINA RAMOS MARIA DEL MAR 02221900P | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 6,00 Il

PEREIRA SORIA ISABEL 11763542P |FACULTATIVO ESPECIALISTA I 40,00 5,00 10,00 10,00 10,00 12,50 v

PERERA SABIO MYRIAM 07241414W | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 13,68 5,00 I

PEREZ AZNAR ANA BELEN 53108044D | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]

PEREZ CALLE JOSE LAZARO 50449974A |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 11,25 1}

PEREZ |ENCINAS MONTSERRAT 07846377L |FACULTATIVO ESPECIALISTA 1l 40,00 4,83 10,00 10,00 20,00 1\

PEREZ FERNANDEZ MILAGROS 47515730F |ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
PEREZ FERNANDEZ NURIA 72125413N |ENFERMERO/A [ 55,00 10,00 10,00 2,95 4,00 1\

PEREZ GALLO ELENA 50095174R | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 I

PEREZ MANZANERO MARIA ANGELES 04583426D |FISIOTERAPEUTA [ 55,00 10,00 10,00 10,00 1\

PEREZ MARCOS INMACULADA 12757368G | ENFERMERO/A Il 55,00 10,00 5,00 1

PEREZ NIETO GUADALUPE 44407582X | FACULTATIVO ESPECIALISTA NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
PEREZ ORTIN MARIA MAGDALENA 51069972) |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 10,79 5,00 I

PEREZ ORTIZ MONICA 52184545Y |ENFERMERO/A 1l 55,00 10,00 10,00 10,00 1\

PEREZ PEREZ SUSANA O/A 1] 55,00 10,00 10,00 5,00 v

PEREZ SERNA YOLANDA 11807104P | ENFERMERO/A i 55,00 10,00 10,00 6,00 \Y%

PEREZ TIRADO LAURA 72786303C |ENFERMERO/A | 55,00 10,00 5,00 1

PEREZ VAZQUEZ BEATRIZ 47453829E |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il

PEREZ DEL NOTARIO PUENTE ANA 524788818 | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 11,69 5,00 1]

PEREZ-LESCURE PIZARZO FRANCISCO JAVIER 00690499Q |FACULTAT\VO ESPECIALISTA [ 40,00 5,00 10,00 10,00 12,00 10,70 1\
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PINEDO IMORALEDA FERNANDO 02524779T |FACULTATIVO ESPECIALISTA 1l 40,00 4,83 10,00 10,00 12,00 9,60 1\
PIZARRO ERASO MIGUEL 00838671E |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 7,92 9,80 5,00 1]
PLAZA MARDOMINGO ALFREDO 50078866T |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 5,00 8,91 10,00 0,50 10,00 11
POLO CUELLAR M2 CARMEN 47460743) | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1]
POLO SANTOS M2 JUSTA O/A [ 55,00 10,00 10,00 5,00 1\
PORRAS MuRNoZ M2 CARMEN 05273663Q | FACULTATIVO ESPECIALISTA I 40,00 5,00 10,00 10,00 20,00 \Y%
POZA GOMEZ NURIA 51404322N O/A [ 55,00 10,00 10,00 5,00 1\
POZO PERA MONICA 524753435 | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 8,00 15,00 5,00 1]
PRIETO ALAGUERO PILAR 09277928G | ENFERMERO/A I} 55,00 10,00 4,00 6,00 10,00 1\
PRIETO CEJUDO M2 JOSE 75445256N | ENFERMERO/A Il 55,00 10,00 10,00 0,50 1,00 1,00 2,50 \Y%
PRIETO MOIX SONIA 44283643H |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 9,01 15,00 5,00 Il
PRIETO REBOLLO M2 DEL ROSARIO 07852870A |ENFERMERO/A Il 55,00 10,00 10,00 3,00 2,50 \Y%
PULGAR LOPEZ JOAQUIN J O/A [ 55,00 10,00 4,00 6,00 5,00 1\
QUINTANA CHECA VIRGINIA FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 |
QUINTANAR RIOJA AMALIA O/A I} 55,00 10,00 10,00 4,50 8,00 1\
QUIROS DONATE FRANCISCO JAVIER 05230581 |FACULTATIVO ESPECIALISTA Il 40,00 5,00 10,00 10,00 15,60 \Y%
QUIROS GARCIA BEATRIZ 06265113M | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il
QUIROS HERRANZ CRISTINA 53417646P | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]

ANTONIO 09754582Y |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 5,00 10,00 10,00 1,00 1,40 9,00 J11]
RAMIREZ LAZO DIANA ANA 11843966R | ENFERMERO/A I 55,00 10,00 1,00 9,00 3,50 3,50 \Y%
RAMIREZ MARTINEZ GLORIA 04586968D | FISIOTERAPEUTA Il 55,00 10,00 10,00 10,00 [\
RAMIREZ ORDOREZ SILVIA 50868091A | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 10,02 |
RAMIRO HERRADOR MONICA Q O/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il
RAMOS GARRIDO CESAR 09010769 | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 5,00 1]
RAMOS PINEDO ANGELA 04577006Y |FACULTATIVO ESPECIALISTA Il 40,00 4,67 10,00 10,00 17,00 [\
RAMOS RINCON NURIA 468412947 | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 5,00 1]
RAMOS SANCHEZ LARA Q O/A Il 55,00 10,00 4,00 6,00 5,00 [\
REBOLLO MOSTAZO JUANA 07008515R | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 5,00 1]
REBOTO CORTES PILAR FACULTATIVO ESPECIALISTA 1] 40,00 5,00 10,00 10,00 2,00 1,80 14,50 \%
REDONDO GOMEZ AIDA 029023165 | ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
REGIDOR SAEZ FRANCISCO JAVIER 12360776R | FACULTATIVO ESPECIALISTA n 30,00 3,17 10,00 10,00 10,00 20,00 \%
RENILLA SANCHEZ MARIA ESTHER 07968537A | FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 3,67 10,00 10,00 5,00 2,20 1]
RENE CASTILLO ANA MARIA 53107702N |FISIOTERAPEUTA INICIAL 55,00 15,00 5,00 1}
REQUEJO SALINAS HELENA 14301208S |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 6,40 13,24 5,00 ]
REVIEJO GARCIA GEMA 47456016R |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 6,00 1}
RICO GOMEZ GEMA 50843659C | ENFERMERO/A I 55,00 10,00 2,00 8,00 3,20 2,00 v
RIOL DORADO ROSARIO 47453115K | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 I
RIVAS MORENO EVA MARIA 44753606E | MATRONA ! 55,00 10,00 6,00 10,00 1,00 1]
RIVERA CABRERO MONICA 50124658E |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 I
ROBLES VELASCO PABLO 52084507H | FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 4,67 10,00 10,00 15,00 1]
RODEA BUTRAGERNO MARIA JESUS 52181686E | FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 5,00 8,10 10,00 5,75 1,20 11}
RODRIGO CUADRADO M? DE LAS MERCEDES 11963467V |ENFERMERO/A [ 55,00 10,00 10,00 2,50 4,00 1\
RODRIGUEZ ALVAREZ MONICA 50712283C |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 7,91 5,00 1}
RODRIGUEZ ATANES M2 PILAR 15382078T |ENFERMERO/A [ 55,00 10,00 10,00 1,60 4,40 1\
RODRIGUEZ BARREIRA CRISTINA 50446761X |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1}
RODRIGUEZ CARAVACA GIL 18941991L |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 4,83 10,00 10,00 12,00 16,20 11
RODRIGUEZ GARRANCHO SILVIA 08928272V |ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
RODRIGUEZ PEREZ M2 LUISA 524974271 | ENFERMERO/A [ 55,00 10,00 10,00 10,00 1\
RODRIGUEZ SANTIAGO ROSA MARIA 705724552 | ENFERMERO/A 1 55,00 10,00 4,00 6,00 0,75 5,00 v
ROJAS |BRAVO M2 FATIMA 08831817R |ENFERMERO/A 1l 55,00 10,00 10,00 5,00 1\
ROLDAN LAGUARTA PILAR FISIOTERAPEUTA | 55,00 10,00 5,00 1
ROLLAN RODRIGUEZ GLORIA MARIA 47451226H | ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
ROMERA GARCIA CAROLINA O/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1}
ROMERO GALINDO M2 DEL SOL 516745718 |ENFERMERO/A [ 55,00 10,00 10,00 5,00 1\
ROMERO MARI ELENA 11792355W | ENFERMERO/A i 55,00 10,00 4,00 6,00 10,00 \Y%
ROMERO MARQUES ALVARO 08932440 | ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
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ROMO ROMO FLOR 06239284M | FISIOTERAPEUTA [ 55,00 10,00 10,00 10,00 1\

ROSADO INGELMO ANA 08939804A | FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 5,00 10,00 10,00 7,50 1]

ROSADO LOPEZ MARIA FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 8,00 11,56 5,00 Il

ROY RODRIGUEZ RAQUEL 054264248 | ENFERMERO/A Il 55,00 10,00 10,00 3,00 2,50 \Y%

RUBIO CABALLERO CARLOS O/A [ 55,00 10,00 10,00 5,00 1\

RUBIO CABALLERO JOSE AMADOR FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 4,67 10,00 5,00 10,00 2,27 1]

RUEDA ORGAZ JOSE ANTONIO 06564571A |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 5,00 10,00 10,00 9,00 11

RUIZ BRAVO BEATRIZ 202538607 | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1]

RUIZ CARPIO MERCEDES O/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
RUIZ GENAO DIANA PATRICIA 02889263A | FACULTATIVO ESPECIALISTA NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
RUIZ GOMEZ M2 CARMEN 46894914F |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il

RUIZ LUJAN VANESA 47029694F | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1]

RUIZ MONGE RAQUEL O/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
RUIZ RIVERA IRIGO 04600920 | FACULTATIVO ESPECIALISTA NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
RUIZ ZAFRA JORGE ENRIQUE 47488513E |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 14,46 |

RUIZ DE LUNA GONZALEZ RAFAEL 50840298V | FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 5,00 10,00 5,23 3,70 10,35 1]

RUPEREZ LUCAS MARTA FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 5,00 7,70 0,15 Il

SAEZ LANDETE ISABEL MARIA 47062755V | FACULTATIVO ESPECIALISTA NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
SALAS DUENAS ROCIO 11807370K |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 4,00 10,00 10,00 5,50 3,50 J11]

SALMERON BELIZ OCTAVIO JOSE 05262752F | FACULTATIVO ESPECIALISTA I 40,00 4,83 10,00 10,00 19,25 \Y%

SAN ROMAN GARCIA SILVIA J O/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il

SANCHEZ AGUADO MARIA ELENA 02232822M | ENFERMERO/A I 55,00 10,00 10,00 2,25 0,80 1]

SANCHEZ CABEZA ANGEL 53106277) | TERAPEUTA OCUPACIONAL INICIAL 55,00 15,00 6,00 Il

SANCHEZ DE LA TORRE SONIA 51921234 |FACULTATIVO ESPECIALISTA NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
SANCHEZ DIAZ RAQUEL O/A I} 55,00 10,00 10,00 3,20 3,00 1\

SANCHEZ FERNANDEZ M2 NURIA 09307152H | ENFERMERO/A Il 55,00 10,00 7,00 3,00 3,75 1,00 4,50 \Y%

SANCHEZ GARCIA JUAN CARLOS J O/A Il 55,00 10,00 10,00 10,00 [\

SANCHEZ IGLESIAS IRENE 50117699D | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]

SANCHEZ LABRADOR ESTHER 50111717F |[ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
SANCHEZ LEON MARIA DEL ROSARIO 51888761W | ENFERMERO/A i 55,00 10,00 10,00 3,25 2,50 v

SANCHEZ MERCHANTE MIRIAM 04600086V _|FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 12,52 5,00 1}

SANCHEZ MUROZ MAR 00805216D | ENFERMERO/A I 55,00 10,00 2,00 8,00 5,00 v

SANCHEZ ROMERO SERGIO 03846371N | ENFERMERO/A 1] 55,00 10,00 4,00 6,00 4,00 1,20 \%

SANCHEZ SANCHEZ MARIA JESUS 50075863X | ENFERMERO/A i 55,00 10,00 10,00 5,00 v

SANCHEZ DE LAS MATAS |PENAS MONTSERRAT 34048410S |ENFERMERO/A 1] 55,00 10,00 10,00 3,50 2,00 v

SANCHEZ-CLEMENTE __|ROJO MARIA DEL CARMEN 00817240G | ENFERMERO/A i 55,00 10,00 10,00 10,00 v

SANCHEZ-ESCRIBANO | CARRASCO MILAGROS 52473642Q | ENFERMERO/A 1] 55,00 10,00 4,00 6,00 5,30 v

SANDOVAL GONZALEZ JUANA MARIA 52819621Y | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 5,00 1]

SANDOVAL HERRERO ANA MARIA O/A n 55,00 10,00 10,00 1,00 2,00 3,00 v

SANMARTIN FENOLLERA PATRICIA 52471385) |FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 5,00 10,00 10,00 3,00 12,00 8,04 1]

SANTAMARIA FERNANDEZ M2 BEGONA 06563739E | ENFERMERO/A 1 55,00 10,00 10,00 5,00 v

SANTA-URSULA TOLOSA JOSE ANTONIO 17867675X | FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 5,00 10,00 10,00 3,00 0,45 2,50 11

SANTILLANA ROMERO M2 JOSE 28939221T |ENFERMERO/A 1] 55,00 10,00 10,00 6,00 v

SANZ DIAZ REBECA 46844777X | MATRONA INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
SANZ JIMENEZ ISABEL O/A | 55,00 10,00 5,00 11}

SANZ MARQUEZ SIRA 05417930G |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 9,68 15,00 5,00 Il

SANZ ';ERINO ANA ISABEL FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 5,00 1}

SARRION IMORA ISMAEL 04573371M | ENFERMERO/A 1l 55,00 10,00 10,00 5,00 1\

SASTRE TORREGROSA LETICIA 52987078T |FISIOTERAPEUTA INICIAL 55,00 15,00 5,00 1}

SAUGAR CANSECO PATRICIA 01184800R |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 Il

SCHOEBEL ORBEA NATALIA 05404542W |[FACULTATIVO ESPECIALISTA NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
SEIAS LEAL OLGA 51078611G | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 |

SERRANO BERMEJO ELENA O/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1}

SERRANO CEPAS M2 ANGELES 30206908L | ENFERMERO/A [ 55,00 10,00 10,00 3,00 2,00 1\

SERRANO OLMEDO M2 GEMA 519281267 |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 8,71 5,00 1]

SERRANO RODRIGUEZ MARIA LUZ 51644266C |FACULTAT\VO ESPECIALISTA [ 40,00 5,00 10,00 10,00 3,00 2,70 2,50 18,00 1\
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SESMERO RAMOS CAROLINA 53037503D |ENFERMERO/A [ 55,00 10,00 10,00 1,00 4,00 1\

SIMARRO GRANDE NURIA 33960552V | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 8,00 15,00 5,00 1]

SOLA GALARZA IGNACIO 33433479N |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 11,24 5,00 Il

SORIANO CARCELLER SARA ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 5,00 1]

SOSA ROTUNDO GREVELYN 48226670V | FACULTATIVO ESPECIALISTA NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
STANESCU RAMONA IONELA X7621785E | FACULTATIVO ESPECIALISTA NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
STEEN BARBARA X0338006K | FACULTATIVO ESPECIALISTA [ 40,00 4,83 10,00 10,00 15,00 13,58 1\

SUERO CISNEROS M2 PAZ 52097865) | ENFERMERO/A ! 55,00 10,00 3,00 3,00 1]

TAJIMA POZO KAZUHIRO 51109537H |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 |

TALLON IBORRA M2 CARMEN 08931892A | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 1]

TATO RIBERA ANA MARIA ) |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 9,75 15,00 1,68 10,00 Il

TEJEDOR ALONSO MIGUEL ANGEL 50291215 |FACULTATIVO ESPECIALISTA Il 40,00 4,83 10,00 10,00 15,00 20,00 \Y%

TELLEZ BARROSO MARIA DEL MAR 06999473K O/A I} 55,00 10,00 10,00 10,00 1\

TEMPRANO GOMEZ IGNACIO 51078175M | FACULTATIVO ESPECIALISTA NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
TOLEDANO MUNOZ ADOLFO 70645709 |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 5,00 10,00 10,00 3,00 12,00 4,48 11

TORIBIO GUWJARRO MARIA PILAR 50194391L | MATRONA INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
TORO CHICO PIEDAD 469337452 | FACULTATIVO ESPECIALISTA NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
TORREGROSA BENAVENT ALICIA 200092988 | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 10,00 5,00 1,00 0,80 5,50 ]

TORREMOCHA LATORRE NURIA 50451133N | ENFERMERO/A 1] 55,00 10,00 10,00 5,00 3,50 [\

TORRES HINOJOSA NURIA 52378919F |ENFERMERO/A I 55,00 10,00 4,00 6,00 10,00 \Y%

TORRES LOBO SUSANA 51373235K | ENFERMERO/A 1] 55,00 10,00 10,00 5,00 [\

TORRES SANCHEZ VANESA 46886613D | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]

TORRESANO DUENAS PATRICIA 0/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
URBANO GUTIERREZ M2 OLGA 07528192Q | ENFERMERO/A I 55,00 10,00 10,00 2,75 2,50 1,20 \Y%

URRACA GESTO MARIA ALICIA 00832488A | FISIOTERAPEUTA | 55,00 10,00 5,00 J11]

VADILLO MUROZ AROA 022716335 |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]

VALENCIA GARCIA HOMERO 02883813G | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 5,75 5,00 Il

VALLE MARTIN BEGORNA 29802291H | FISIOTERAPEUTA ! 55,00 10,00 5,00 1]

VALVERDE CANOVAS JOSE FRANCISCO 513915597 |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 5,00 10,00 10,00 3,50 4,20 4,37 11}

VARGA GOMEZ YOLANDA 13124134N |MATRONA ! 55,00 10,00 5,00 1]

VARONA GUTIERREZ RAQUEL 71261501A |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 I

VELA DESOJO LYDIA 158527647 |FACULTATIVO ESPECIALISTA i 40,00 4,83 10,00 10,00 12,00 16,00 v

VELADO CUADRADO SONIA O/A | 55,00 10,00 5,00 11}

VELASCO ARRIBAS MARIA 034475997 | FACULTATIVO ESPECIALISTA ! 40,00 5,00 10,00 10,00 11,30 1]

VELAYOS GONZALEZ M2 PILAR 06577293Y |ENFERMERO/A 1] 55,00 10,00 10,00 5,00 v

VERGARA BARCENILLA M2 CARMEN 50678333H | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]

VICENTE GALAN M2 JESUS 07971226R | ENFERMERO/A | 55,00 10,00 5,00 11}

VICENTE RAMIREZ MARIA CRISTINA 04192541D | ENFERMERO/A INICIAL 55,00 15,00 5,00 ]

VIGARA TALAVAN ELENA O/A | 55,00 10,00 5,00 11}

VILLACORTA PEREZ JAVIER 02914933M | FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 |

VILLALON BLANCO LUCIA 508247218 |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 15,00 4,13 10,00 4,00 1}

VILLAREJO DIAZ-MAROTO ISIDRO 07473929X |FACULTATIVO ESPECIALISTA | 40,00 5,00 10,00 10,00 16,00 11

VOCES HERRERA MARIA DOLORES 31685312Y |ENFERMERO/A INICIAL 55,00 10,00 5,00 1}

YANGUELA RODILLA JULIO 16545911X |FACULTATIVO ESPECIALISTA [ 40,00 5,00 10,00 10,00 3,00 12,00 0,50 1\

YBARRA MARTIN VANESSA 46847910S |ENFERMERO/A INICIAL 39,00 11,00 10,00 1}

YUGUERO LOPEZ ANA ISABEL 70804129D |FACULTATIVO ESPECIALISTA INICIAL 40,00 10,00 9,60 5,00 Il

ZAHONERO ROLDAN MARIA MAR 51072655M |[ENFERMERO/A INICIAL NO CUMPLE CRITERIO DE CONTRATO
ZARCO MONTEJO PEDRO 502945718 |FACULTATIVO ESPECIALISTA [ 40,00 4,83 7,00 10,00 20,00 1\

ZARZA ,;ODRIGUEZ M2 JESUS 0/A ! 55,00 10,00 5,00 n






